中华联合财产保险股份有限公司商洛中心

支公司换发新版保险许可证公告

中华联合财产保险股份有限公司商洛中心支公司根据

中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局办公室下发的

《商洛银保监分局办公室关于换发新版许可证的通知》（商

银保监办发﹝2021﹞63 号）文件要求，及时更换领取了商

洛中支本级以及所辖 7 个支公司保险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司商洛中心支

公司

机构编码：000012611000

许可证流水号：00096606

批准日期：2005 年 04 月 30 日

业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险（出口

信用险除外）、货物运输保险、意外伤害保险、短期健康保

险、保证保险等保险业务，经中国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：薛刚

机构住所：陕西省商洛市商州区名人街西段新华书店综

合楼 8 单元 1-3 楼

电    话：0914-2333222

邮政编码：726000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司洛南支公司

机构编码：000012611021

许可证流水号：00096608

批准日期：2011 年 12 月 15 日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、

船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用保险

（出口信用险除外）、短期健康险和人身意外伤害险及经中

国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：冯铁军

机构住所：陕西省商洛市洛南县迎滨大街中段

电    话：0914-7323330

邮政编码：726100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司丹凤支公司

机构编码：000012611022

许可证流水号：00096607

批准日期：2011 年 12 月 15 日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、

船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用保险

（出口信用险除外）、短期健康险和人身意外伤害险及经中

国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：李源

机构住所：陕西省商洛市丹凤县龙驹寨镇西凤社区过境

路西段（西河桥头）

电    话：0914-3385111

邮政编码：726200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司商南支公司

机构编码：000012611023

许可证流水号：00096604

批准日期：2011 年 12 月 15 日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、

船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用保险

（出口信用险除外）、短期健康险和人身意外伤害险及经中

国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：李书芳

机构住所：陕西省商洛市商南县长新西路 982 号

电    话：0914-6371234

邮政编码：726300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司山阳支公司

机构编码：000012611024

许可证流水号：00096609

批准日期：2011 年 12 月 15 日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、

船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用保险

（出口信用险除外）、短期健康险和人身意外伤害险及经中

国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：汪峰

机构住所：陕西省商洛市山阳县地方公路管理站集资楼

东单元一楼西套

电    话：0914-8321234

邮政编码：726400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司镇安支公司

机构编码：000012611025

许可证流水号：00096603

批准日期：2011 年 12 月 15 日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、

船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用保险

（出口信用险除外）、短期健康险和人身意外伤害险及经中

国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：麻建军

机构住所：陕西省商洛市镇安县县城迎宾路 114 号

电    话：0914-5360083

邮政编码：711500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司柞水支公司

机构编码：000012611026

许可证流水号：00096602

批准日期：2011 年 12 月 15 日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、

船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用保险

（出口信用险除外）、短期健康险和人身意外伤害险及经中

国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：李印平

机构住所：陕西省商洛市柞水县石镇街道下街头客运站

办公楼一楼

电    话：0914-4321234

邮政编码：726300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司商州支公司

机构编码：000012611002

许可证流水号：00096606

批准日期：2016 年 04 月 27 日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、

船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用保险

（出口信用险除外）、短期健康险和人身意外伤害险及经中

国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：王文军

机构住所：陕西省商洛市商州区名人街西段新华书店综

合楼 8 单元 1-3 楼

电    话：0914-2388995

邮政编码：726000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商洛监管分局

发证日期：2021 年 08 月 12 日